

فوتبال جهان

سینوزیت، عامل حالت تهوع مسی

به گفته جرجی برنامه ورزشی یکی از کانال‌های اسپانیایی، دلیل اصلی حالت تهوع مسی در برخی بازی‌ها، ابتلای او به نوعی سینوزیت مزمن است که باعث جمع شدن خلط در گلو و در موارد حادتر دل‌بهم خوردگی اعجوبه می‌شود. این نوع سینوزیت، بیمار را مبتلا وارد به بی‌برون ریختن خلط از طریق پرتاب آب دهان می‌کند اما اگر فشار در ناحیه گلو بیشتر شود، حالت تهوع در بیمار به وجود می‌آید. جالب این که مسی برای رفع این مشکل بارها به پزشک مراجعه کرده اما تقریباً هیچ‌کدام از آنها مشکل واقعی او را تشخیص ندادند.

-
-
-

تفویض پیر این ۲ نیمه

استقبال مردمی از رونالدینیو تنها به هواداران بازی‌های تیم کوئرتاروی مکزیک محدود نمی‌شود. در بین ۲ نیمه‌ی یکی از بازی‌های اخیر تیم این اعجوبه‌این بار بازیکن حریف، تقاضای گرفتن پیران رونالدینیو را کرده و مرد سال‌های ۲۰۰۴ و ۲۰۰۵ فوتبال دنیا با وجود این که بازی هنوز به پایان نرسیده بود، فرتنله به درخواست رقیب جواب مثبت داد. بازیکن حریف آن قدر عجله داشت که تا پایان بازی صبر نکرد.

-
-
-

دولت ایران، کانالیز خرید لیون یونایتد

به نوشته دلیلی میل، بخشی از سرمایه لازم برای خرید عمده سهام لیون یونایتد توسط موسسه بانکی «جی اف اچ» به وسیله یک شرکت سرمایه‌گذار اماراتی به مالکیت دولت ایران تأمین شده است. مسئولان شرکت «جی اف اچ» مدعی شده‌اند بخشی از سرمایه خرید لیون یونایتد حاصل کمک مالی شرکت اماراتی «انجرازت تکنوپلوزی» بود که توسط ایرانی‌ها اداره می‌شود. در این شرایط هیچ‌کس از مسئولان لیون یونایتد و عوامل رده بالای شرکت برحیثی حاضر به تأیید شایعه دلیلی میل نشدند و حتی کن بیتمس، مالک سابق و افراد صاحب منصب باشگاه در زمان انتقال قدرت از این جا به جایی خبر ندارند. گفته می‌شود این کمک مالی در واقع وامی بود که پس از مدتی به صاحبش باز گردانده شد.

رقابت طلسم استقلال شکست تراکتور صدر نشین ماند

اولین شکست پرسپولیس با درخشان

گروه ورزش | هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال طی روزهای پنجشنبه و جمعه هفته گذشته به پیگیری شدنا تیم چهارم صدرت ۱۸ روزه باستراحت برزندان این هفته از لیگ بازی آبی پوشان تهرانی حکم مرگ و زندگی را داشت و شاگردان موقوعی موفق شدند پس از ۳ هفته شکست برابر برزی که ۲۳ بر یک مقابل ملوان از بحران خارج شوند امید ابراهیمی، محمد قاضی و سجاد شهبازاده گل‌های استقلال را به ثمر رساندند و در مقابل رفاغیانی تک گل تیمش را وارد دروازه حریف کرد. همچنین پرسپولیس که از ۳ بازی گذشته‌اش با سرمربریگری درخشان توانسته ۱۸ امتیاز بگیرد در اولین جدال سخت خود با بدین مربی در اصفهان روزروزی سپاهان قرار گرفت. با وجود بازی یک طرفه به سود شهردگان فرکی سرخیوشان تا دقیقه ۹۴ دوام آورد اما مهدی شریفی بود که در نهایت گل برتری تیمش را به ثمر رساند. سایر نتایج بازی‌های این هفته به شرح زیر است:
گسترش فولاد صفر- پدیده یک گل اکبر صادقی، نغف تهرآن صفر- ذوب‌آهن صفر، استقلال خوزستان یک- راه‌آهن صفر (گل میثم جمیدی)، اسپایا صفر- تراکتورسازی یک (گل محسن دلیر)، پیکان صفر- صایا یک (گل: مارکو اولیو، آیوئل) و نفت مسجدسلیمان ۲ - فولاد خوزستان یک (کارلوس دوستانوس و حسین مالکی برای نفت مسجدسلیمان و سرور رفیعی برای فولاد)

ردیف	تیم‌ها	بازی	برده	تساوی	بخت	تغیلات	امتیاز
۱	تراکتورسازان	۱۱	۷	۳	۱	۲۲	۲۲
۲	استقلال	۱۱	۷	۴	۰	۲۱	۲۱
۳	سپاهان	۱۱	۵	۵	۱	۲۰	۲۰
۴	فولاد	۱۱	۴	۵	۲	۱۸	۱۸
۵	نفت‌تهرآن	۱۱	۴	۴	۳	۱۷	۱۷
۶	سایا	۱۱	۴	۴	۳	۱۵	۱۵
۷	پدیده	۱۱	۴	۴	۳	۱۵	۱۵
۸	صوبی‌ها	۱۱	۳	۴	۴	۱۵	۱۵
۹	پرسپولیس	۱۱	۳	۴	۴	۱۵	۱۵
۱۰	پیکان	۱۱	۳	۳	۵	۱۲	۱۲
۱۱	استقلال خوزستان	۱۱	۲	۴	۵	۱۱	۱۱
۱۲	ذوب‌آهن	۱۱	۲	۴	۵	۱۱	۱۱
۱۳	گسترش فولاد	۱۱	۲	۴	۵	۱۱	۱۱
۱۴	راه‌آهن	۱۱	۲	۳	۶	۱۱	۱۱
۱۵	ملوان	۱۱	۱	۵	۵	۸	۸
۱۶	فصلت‌مسجدسلیمان	۱۱	۱	۵	۵	۸	۸

عکس نوشت قهرمانی در کنار خانواده



قهرمانی تیم ملی والیبال در بازی‌های آسیایی پس از روزهای طولانی دوری از وطن و در کنار خانواده برای بازیکن لحظات زیبایی را رقم زد تا جایی که اشک شوق بر چشمان همه در آمد.

مدال طلا

اسماعیل عبادی (تیراندازی با کمان)، نجمه خدیمی (تیراندازی)، احسان حدادی (دوومیدانی)، محسن شادی (قایقرانی)، محمد دانشور (دوچرخه‌سواری)، امیر مهدی زاده (کاراته)، سعید حسینی پور (کاراته)، حمیده عباسعلی (کاراته)، فرزان عاشورزاده (تکواندو)، بهنام اسبقی (تکواندو)، مسعود حجی زوره (تکواندو)، مهدی خدابخشی (تکواندو)، بهداد سلیمی (وزنه‌برداری)، حبیب‌الله اخلاقی (کشتی فرنگی) و مهدی علیاری (کشتی فرنگی)، مسعود اسماعیل پور (کشتی آزاد)، میثم مصطفی جوکار (کشتی آزاد)، رضا یزدانی (کشتی آزاد)، پرویز هادی (کشتی آزاد)، محسن محمدسبغی (ووشو) و تیم ملی والیبال

مدال نقره

نرجس امام قلی نژاد (تیراندازی)، تیاجه تیمی ۱۰ متر زنان (تیراندازی)، لیلار جمی (دوومیدانی)، علی مظاهری (بوکس)، جاسم دلوری (بوکس)، احمد رضا طابلییان (قایقرانی)، کایاک دونفره هزار متر (قایقرانی)، آروین معظمی (دوچرخه‌سواری)، سلسابر تیمی (شمشیربازی)، تیم‌ملی کبدمی مردان و زنان، فاطمه روحانی (تکواندو) و اکرم خدابنده (تکواندو)، کیانوش رستمی (وزنه‌برداری)، عزت‌الله اکبری (نقره)، حمیدرضا لادور (ووشو) و الهه منصوریان (ووشو) و تیم ملی بسکتبال

گزارش «شهروند» از عملکرد درخشان بانوان ایرانی در اینچئون

زنانی که شیر بودند

◀ **معاون امور بانوان وزارت ورزش در گفت و گو با «شهروند»:** نتیجه زحماتمان را گرفتیم



در کره خاتمه دهد.

یک سوم مدال‌ها از بانوان

از مجموع ۵۷ مدال کسب شده توسط ورزشکاران ایرانی در بازی‌های آسیایی اینچئون، ۱۶ مدال توسط ورزشکاران خانم به دست آمد که کمتر از یک سوم وزارت ورزش در کسب چنین نتایج قابل‌تجدیدی بسیار پرتراکم است. شهریان در گفت و گوبا «شهروند» در این باره شدند که در غیر اینصورت چه بسا تعداد مدال‌های طلا، نقره و برنز بیشتر هم می‌شد.

پوشش اسلامی

بانوان ایرانی در برخی رشته‌ها توانستند رقابت‌اتجربه کنند، رشته‌هایی مانند کشتی، بسکتبال، والیبال و… که مسئولان فدراسیون جهانی به آنها اجازه حضور با پوشش اسلامی را به بانوان نمی‌دهد، از حضور خانم‌های ایرانی بی‌بهره ماندند، چه بسا در صورت اعزام در این رشته‌ها آنها می‌توانستند تعداد مدال‌هاشان را افزایش دهند.

اولین مدال تاریخ دوومیدانی

در بین تمام مدال‌هایی که بانوان ایرانی کسب کردند، یک مدال بیشتر از همه جسیپید و آن هم مدال نقره لیلار رجبی در پرتاب وزنه بود که اولین مدال تاریخ بانوان ایرانی در رقابت‌های بین‌المللی به حساب می‌آمد. مدالی که توسط یک ورزشکاران ایرانی -پاروسی به دست آمد و از این جهت که این ورزشکار به خاطر نام خانوادگی ایرانی‌اش تمام سختی‌ها را را به جان خریده تا احماسه بیافریند، ارزش بسیار زیادی داشت.

دلیل عدم اعزام فوتبال

فدراسیون فوتبال با هماهنگی کمیته المپیک در تصمیمی عجیب از اعزام تیم فوتبال بانوان کشورمان سر باز زدند تا حاشیه‌های متعددی در این باره مطرح شود. فریده شجاعی، نایب رئیس بانوان فدراسیون فوتبال در این

تحلیل «شهروند» از عملکرد کاروان ایران در المپیک آسیایی

با ۹۰ ورزشکار کمتر، رکورد دوره قبل شکسته‌شد



نیز در ۲ بخش آقایان و بانوان عملکردی قابل قبول به فیثال رسیدند اما هر ۲ تیم شکست دوره گذشته خود را مقابل این تیم تکرار کردند

اما در مسابقات فوتبال که تیم‌های آسیایی ۲ نفره در بارها در نتیجه بسیار ضعیفی که گرفت، صحبت شده‌وی یک ضعیف‌ترین ورزش تیمی ایران در این رقابت‌ها به شمار می‌آید.
تأثیر گذاری رشته‌های زمی
اگر کشتی را هم جزو رشته‌های زمی به شمار بیاوریم، بیش از نیمی از مدال‌های کاروان ایران را این بخش از ورزش کشورمان به دست آورد. کشتی با یک طلا کمتر از دوره قبل و با توجه به نادواری‌ها عملکرد قابل قبولی داشت و ۱۲ مدال از ۱۴ وزن کسب کرد. تکواندو بیش از حد انتظار ظاهر شد و با ۴ طلا، ۲ نقره و یک برنز عملکرد درخشانی داشت. همچنین کاراته نیز با ۳ طلا و ۲ برنز به قولی که داده

مدال آوران ایران در بازی‌های آسیایی

مدال برنز

کامیوند تیمی (تیراندازی با کمان)، احسان روزبهانی (بوکس)، عادل مجللی (قایقرانی)، آرزو حکیمی (قایقرانی)، سونیا گماری (قایقرانی)، رونینگ دونفره (قایقرانی)، سولماز عباسی زاده (قایقرانی)، رونینگ ۴ نفره زنان (قایقرانی)، حسین عسگری (دوچرخه‌سواری)، فاطمه چالاکي (کاراته)، نسرین دوستی (کاراته)، سوسن حاجی پور (تکواندو)، افشین بیابانگرد (کشتی فرنگی)، سعید عبدولی (کشتی فرنگی)، پیام بویری (کشتی فرنگی)، مجتبی کریم‌رفر (کشتی فرنگی) و بشیر باباجان زاده (کشتی فرنگی)، سجاده عباسی (ووشو)

گزارش «شهروند» از عملکرد درخشان بانوان ایرانی در اینچئون



دادند سر سرمایه‌گذاری در این بخش نتیجه‌بخش خواهد بود. بازی‌های آسیایی اینچئون نشان داد توجه به بانوان می‌تواند به ارتقای جایگاه ایران کمک کند. فراقسستان یکی از رقبیان ایران در این دوره بود که از جمع ۲۸ مدال طلایش، ۹ مدال سهم بانوان بود. این مسأله نوبدبخش است که در رقابت‌ها آینده بانوان ایرانی نیز نتوانند سهمی مردان افتخار آفرینی کنند و مدال بگیرند. حالا که بازی‌های آسیایی با موفقیت بانوان همراه بود، بد نیست مسئولان از همین حالا به فکر المپیک ۲۰۱۶ ریو باشند و با سرمایه‌گذاری ویژه در بخش بانوان روی مدال‌های رنگارنگ آنها حساب باز کنند.برخی کارشناسان نتایج درخشان ورزشکاران خنم در بازی‌های آسیایی را نشانه‌ای از برخی تحولات اجتماعی و پررنگ شدن نقش زنان در سطوح مختلف جامعه از زیبایی می‌کنند. آنها معتقدند که مدیران کشور باید به این نشانه‌ها توجه ویژه بیشتری داشته باشند زیرا با توانمندسازی بانوان می‌توان بسیاری از مسائل و مشکلات جامعه را فر و کاست. یک جامعه‌شناس در این باره به خبرنگار ما گفت: دیگر این تلقی که زنان جنس ضعیف هستند و هموار باید در سایه مردان قرار داشته باشند رنگ باخته و چنان‌چه این تلقی نادرست در سطوح مختلف فکری هر چه زودتر اصلاح شود زمینه برای رشد و شکوفایی بیشتر زنان فراهم خواهد شد. در سایه هی‌افزایی توانایی‌های زنان و مردان کشور بهتر سریع در مسیر رشد و اعتلا گام برمی‌دارد. وی افزود: در سال‌های اخیر شاهد بروز توانمندی زنان در عرصه‌های علمی بودیم. حالا در ورزش هم در سایه حمایت مسئولان شاهد چنین تحولاتی هستیم. این تغییرات را باید به فال نیک گرفت چون هم به امید و نشاط در جامعه زنان کمک خواهد کرد و هم در نهایت در سایه این امید و نشاط جامعه از قدرت زنان بهره بیشتری می‌برد.

در سایر مسابقات زنان ادامه داشته‌باشد. وی ادامه می‌دهد: ظرف ورزش‌های آینده با برگزاری جلسات آنلاین در خصوص کار قهرمانی عملکرد بانوان را به‌طور دقیق بررسی می‌کنیم تا رشته‌های تعیین شده برای ۴ سال آینده کارشناسان را هم اکنون آغاز کرده و صاحب مدارک خود را خوش رنگی شوند. در این خصوص همچنین درباره تعداد مدال‌ها و اعزام‌های بیشتر برنامه‌ریزی می‌کنیم.»

سرمایه‌گذاری موفق

کمیته ملی المپیک در ورزش‌های آینده با برگزاری جلسات آنلاین در خصوص کار قهرمانی عملکرد بانوان را به‌طور دقیق بررسی می‌کنیم تا رشته‌های تعیین شده برای ۴ سال آینده کارشناسان را هم اکنون آغاز کرده و صاحب مدارک خود را خوش رنگی شوند. در این خصوص همچنین درباره تعداد مدال‌ها و اعزام‌های بیشتر برنامه‌ریزی می‌کنیم.»

بهترین نتیجه مدالی بعد از انقلاب

با این که کاروان اعزامی ورزشکاران ایران به بازی‌های آسیایی اینچئون ۹۰ نفر کمتر از ۴ سال قبل را به خود می‌دید، و قطعا در راه آماده‌سازی برای این بازی‌ها نیز با مشکلات مالی بسیار زیادی دست‌وپنجه نرم می‌کرد اما توانست یک مدال طلای بیشتر نسبت به گوانگژو به دست آورد و همچنین تعداد نفره‌ها نیز از ۱۵ به ۱۸ رسید. تنها نقطه برتری کاروان اعزامی به بازی‌های آسیایی ۲۰۱۰ کسب عنوان چهارمی بود که البته با یک طلا کمتر به دست آمده بود و به دلیل آماده نبودن فراقسستان در آن دوره ایران در این جایگاه قرار گرفت. حالا بعد از گذشت ۴ سال تعداد طلاهای کاروان فراقسستان از ۱۸ به ۲۸ رسید و این پیشرفت و سرمایه‌گذاری آنها را نشان می‌دهد اما در مقابل مشاهده می‌کنیم که ایران تقریباً در جازده است.

چشم‌پایامی‌ها همچنان بدون رقیب
با پایان یافتن مسابقات هفدهمین دوره بازی‌های آسیایی در شهر اینچئون مراسم اختتامیه این دوره از مسابقات برگزار شد. این مراسم در ورزشگاه اصلی بازی‌های آسیایی اینچئون برگزار شد و مشعل مسابقات خاموش شد تا ۴ سال دیگر این مشعل در جاگازگاری اندونزی روشن شود. همچنین در پایان این رقابت‌ها چین با ۱۵۱ طلا، ۱۰۸ نقره و ۸۲ برنز طبق معمول به قهرمانی رسید، کره جنوبی با ۷۹ طلا، ۷۱ نقره و ۸۴ برنز در رده قرار گرفت و ژاپن با ۴۷ طلا، ۷۶ نقره و ۷۷ برنز در جایگاه سوم ایستاد.

در پیچه

اعلام نام بازیکنان حاضر در اردوی برتقال و حاشیه‌هایش

هدف؛ تغییر نسل

است. تیم فوتبال تراکتورسازی با جوانان شایسته خود توانسته صدر جدول لیگ برتر را به خود اختصاص دهد اما هیچ‌کدام از بازیکنان جوان این تیم نتوانستند نظر مساعد سرمربی تیم ملی را جلب کنند. جمشید نظمی، مدیرعامل باشگاه تراکتورسازی در این خصوص به «شهروند» می‌گوید: «نمی‌دانم معیارهای کادرفنی تیم ملی برای انتخاب بازیکنان چیست. تیم ما که ضرر نمی‌کنیم، این کی‌روش است که از نداشتن بازیکنان تراکتورسازی آسیب می‌بیند.» از این مسأله گذشته تیم پرسپولیس برای اولین بار هیچ نماینده‌ای در تیم ملی ندارد.

پرسپولیس و صدر نشین بدون نماینده

کارلوس کی‌روش بعد از امضای قرارداد جدید با فدراسیون فوتبال ایران اعلام کرده بود که قصد

حاشیه

ایراندوست رفت. تمرینات تعطیل شد

وضعیت قرمز در ملوان

شرایط تیم فوتبال ملوان بحرانی بود، با شکست مقابل استقلال بحرانی‌تر شد. قوهای سپید انزلی که به نصرت ایراندوست قبل از بازی با استقلال اولتیماتوم داده بودند، پس از شکست ۳ بر یک مقابل آبی پوشان پایتخت این مربی را از کار برکنار کردند اما با گذشت چند روز هنوز جایگزین او انتخاب نشده است. جالب این که جلسه هیأت‌مدیره باشگاه ملوان که قرار بود شنبه شب برگزار و طی آن سرمربی جدید انتخاب شود، با نظر سیروس محبوب مالک باشگاه لغو و به روز چهارشنبه موکول شد. همچنین تا زمان انتخاب سرمربی جدید ملوان تمرینات این تیم تعطیل اعلام شده است. با این وجود باشگاه ملوان شنیده‌می‌شود لو کاپوئاچچ اصلی‌ترین گزینه هدایت ملوان در ادامه لیگ چهاردهم است.

پشت پرده سرمربیگری کمالونددر گسترش فولاد

«ف.ک» چطور به فوتبال باز گشت؟

چند روز قبل بود که کمیته استیناف ادامه محرومیت فزاز کمالوند را که به دلیل تانی با شهرداری تبریز ۳سال محروم شده بود، تعلیق کرد. به شکل خیلی جالب پس از ۳ روز از اعلام این حکم باشگاه گسترش فولاد را با عنوان جانشین تارار که نتایج ضعیفی کسب کرده بود، معرفی کرد. شنیده می‌شود پدر همسر کمالوند با فاقتی که با برخی از مسئولان فدراسیون داشته، محرومیت او را کاهش داده و از سویی دیگر به دلیل رابطه نزدیکش با مدیران گسترش فولاد، دامادش بار دیگر روی نیمکت یک تیم تبریزی نشانداده است. جالب این که پیمان صاحب جمعی همسختی کمالوند هم که محروم بود، پنجشنبه از سوی کمیته استیناف بخشیده شد تا بتواند در کنار او روی نیمکت گسترش بنشیند.

تیر بازی

«سیدعبدالحسن مختاباد، خواننده پاپ کشورمان را به عنوان مشاور فرهنگی باشگاه پرسپولیس منصوب شد.

«مارکو دی وایو، مهاجم سابق یوونتوس و تیم ملی ایتالیا در سنن ۳۸ سالگی بالاخره تصمیم به خداحافظی از فوتبال گرفت.

«امیرحسین صادقی، مدافع استقلال با انجام دوست و چهلمین بازی خود مقابل ملوان، رکوردار بیشترین بازی در لیگ برتر در استقلال را به نام خود ثبت کرد.

-
-
-

پسر غلامحسین مظلومی: عمو پرویز پدرم را

برکنار کرد، حالا پیدایش شده

خلعتبری: کی‌روش مشتری نداشت، خودش را به

درخشان: چرا باید پولادی که تمرین نمی‌کند به تیم ملی دعوت‌شود؟

مکانی: اگر فیکس بودم، صدر صد دروازه‌بان اول تیم ملی می‌شدم

اسکور بوورد

سنت شکنی منجستر بونایتد

جلسی با کاستا می‌تازه



گروه ورزش | اولین موفقیت منجستریونایتد در کسب ۲ پیروزی متوالی در فصل جاری لیگ برتر، نخستین اتفاق مهم شد. دوم هفته هفتم لیگ برتر انگلیس بود. گلپای دی مارو و کالکاتو، اجازه به چشم آمدن ضربه سر زیبای استستون تی اسمیت را داد تا منجستریونایتد ۲ بر یک اورتون را شکست دهد. در دیگر بازی مهم، چلسی در گرماگرم دست به یقه شدن ونگرو و مورینیو، محرکت تکنیکی آزار، صاحب پناثی شد که بازیکن بلژیکی به راحتی توپ را درون دروازه قرار داد. در ادامه طبق معمول فایر گلاس پس از یک وقفه کوتاه پلس گل داد و کاستا، گلزن ترین بازیکن هفته‌های ابتدایی تاریخ لیگ برتر به گلزنی‌های بی‌وقفه خود ادامه داد. اتفاق مهم بازی، مصدومیت کوور توآ از ناحیه صورت و بازگشت چک به دروازه بود. سایر بازی‌های لیگ برتر:
هال سیتی ۲- کریستال پالاس صفر، لستر سیتی ۲ -برنلی ۲، لیورپول ۲- وست بروم یک، ساندرلند ۳ - استوک سیتی یک، سوانزی ۲- نیوکاسل ۲، آستون ویلا- صفر منجستری سیتی ۲- ناتانهام یک- ساوتهمپتون صفر هفته هفتم سری ا ایتالیا: امپولی ۳- پالرمو صفر، لاتزیو ۲- ساولسو، پارما یک - جنوا، سامپودریا یک - آتالانتا صفر، اودینزه یک- جیژونا، یک، هلاس روناوایک- کالیاری صفر، میلان ۲- کیوو صفر هفته هفتم لیگای اسپانیا: سوسا ۴- لاروینا یک، سلتاویگوایک- ویراآل، یک- ختافه یک- کوردوبا یک، والنسیا ۳ - آتلنتیکو مادرید یک، ریوویاکلتو صفر- بارسلونا ۴- ایبار ۳- لوانته ۳

هفته هفتم بوندسلیگای آلمان: ولفسبورگ یک- آگزبورگ صفر، فرانکفورت ۳- اشتوتگارت ۲، لورکوزن ۲ - پادربورن ۲، بایرن مونیخ ۴ - هانوفر صفر، تورمنند صفر- هامبورگ یک، هوفنهایم ۲ - شالکه یک، وردربرن یک - فرایبورگ یک، اینترخت فرانکفورت ۳- کلن ۲